
ZARZĄDZENIE NR  3/2020/RSO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora instytucji kultury pod 

nazwą Centrum Edukacyjno Turystyczno Sportowe w Krośnicach 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora instytucji kultury pod nazwą Centrum 

Edukacyjno Turystyczne Sportowe w Krośnicach . 

§ 2. 

Warunki dla osób przystępujących do konkursu zostały określone w ogłoszeniu o konkursie 

na stanowisko dyrektora instytucji kultury pod nazwą Centrum Edukacyjno Turystyczne 

Sportowe w Krośnicach stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej: www.bip.krośnice.pl 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krośnice i CETS. 

2. Zasady przeprowadzania konkursu i rozpatrywania ofert kandydatów na stanowisko 

dyrektora instytucji kultury pod nazwą Centrum Edukacyjno Turystyczne Sportowe  

w Krośnicach określa Regulamin stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora instytucji kultury pod nazwą 

Centrum Edukacyjno Turystyczne Sportowe w Krośnicach zostanie powołana odrębnym 

zarządzeniem Wójta Gminy Krośnice komisja konkursowa. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krośnice. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Wójt Gminy Krośnice  

/-/ Andrzej Biały 

http://www.bip.krośnice.pl/

